



**Zespół Opieki
Zdrowotnej
w Końskich**

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH

26-200 KOŃSKIE, ul. Gimnazjalna 41B

Tel. Sekretariat (041) 39 02 350; fax (041) 39 02 189

<http://www.zoz.konskie.pl> e-mail: szpital@zoz.konskie.pl

Konto: BGK 15 1130 1192 0027 6007 0620 0005

NIP: 658-17-05-655 REGON: 260076450

.....Tych, którzy leczenia potrzebowali uzdrawiał. Łk-9. 11/

*Pragniemy zapewnić wszystkim mieszkańcom w rejonie działania
poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego, a pacjentom świadczyć
usługi medyczne najlepszej jakości, na wysokim poziomie etycznym.*



SZPITAL AKREDYTOWANY - SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU

06/PN/2025/BK

Końskie, dnia 7 marca 2025

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, że w postępowaniu pn. „**Dostawa preparatów do dezynfekcji skóry rąk i dekontaminacji**” (znak sprawy: 06PN/2025/BK), prowadzonym zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ww. ustawy, Zamawiający przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 dopuści: wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 7 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego zapisy SWZ, o nazwie Gigazyme, o pojemności 2l.

Odpowiedź: Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat, który wykazuje potwierdzone badaniami działanie bakteriobójcze, przeciwko prątkom gruźlicy (*M.terrae*), drożdżakobójcze, wirusobójcze (wobec wirusów: VACCINIA, HIV/HBV/HCV, noro)?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem SWZ.

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Nie, produkt o pojemności 1 L, został opisany w zadaniu nr 7, poz1.

.....Tych, którzy leczenia potrzebowali uzdrawiać. Łk-9. 11/

*Pragniemy zapewnić wszystkim mieszkańcom w rejonie działania
poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego, a pacjentom świadczyć
usługi medyczne najlepszej jakości, na wysokim poziomie etycznym.*



SZPITAL AKREDYTOWANY - SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU

Pytanie nr 5 dotyczy zapisów umowy § 7 ust 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 2:

„2. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:

- 1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji obowiązku umownego, w stosunku do terminu, o którym mowa w § 1 ust. 4 w wysokości **0,5%** liczone od wynagrodzenie netto niedostarczonego zamówienia
- 2) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji obowiązku umownego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 5 w wysokości **0,5%** liczone od wynagrodzenie netto reklamowanej partii towaru
- 3) za dostarczenie asortymentu niezgodnego z umową – w wysokości **2%** wartości **brutto** towaru za każdy stwierdzony przypadek. „

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.